el periodo de enero a Marzo 2025 en las oficinas de Atención al Ciudadano en seis (06) 

Direcciones Regionales, Central, Occidente, Norte, Noroeste, Oriente, Viejo Caldas, 

Escuela Penitenciaria Nacional y ERON adscritos a cada Regional con un total de 

encuestados tres mil seiscientos veinte (3.620) para conocer la satisfacción de los 

ciudadanos frente al servicio de atención.  

En las cuales se evalúa lo siguiente:  

1. TIEMPO DE ESPERA PARA LA ATENCIÓN 

Con esta pregunta se busca validar el tiempo de espera para la atención, en la cual se